

**FORNITURA DI MATERIALE PER MEDICAZIONE PER LE ESIGENZE DELLE UU. OO.
DEI PP. OO. DELL'ASL PESCARA.”**

CHIARIMENTI N. 6

QUESITO N. 12 - ART. 14 – PROCEDURA E CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE

- il calcolo del 2% dovrà essere effettuato sulla base d'asta triennale o sul valore di gara. (es: lotto n. 1 base d'asta triennale € 66.000; valore di gara € 90.200);

RISPOSTA: SULLA BASE D'ASTA TRIENNALE

QUESITO N. 13 - *la validità della cauzione provvisoria dovrà essere di 180gg o di 270gg?*

Risposta: *180 giorni*

RETTIFICA

SI INTENDONO ELIMINATI, DAL CAPITOLATO DI GARA, TUTTI I RIFERIMENTI ALL'AVCPASS E AL PASSOE